UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STTTT  Khánh Hòa, ngày 25 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai ngân sách nhà nước năm 2022

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 2569/QĐ-UBND ngày 31/8/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông và Quyết định số 2580/QĐ-UBND ngày

01/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở

Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3087/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022

của các cơ quan, đơn vị, địa phương;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa theo Phụ biểu đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở và Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Sở Tài chính (VBĐT);

- Trang TTĐT Sở (VBĐT)

- Lưu: VT, VP (N, 02).

GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Lộc

3

Đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa

Chương: 427

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ

CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STTTT  ngày 25/11/2022

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng số

được

giao

Tổng số

đã phân

bổ

Trong đó:

Văn

phòng

Sở

Trung tâm

CNTT và

DVHCCTT

Trung

tâm

Cổng

TTĐT

1 2 3 4=5+6+7 5 6 7

A
Tổng số thu, chi nộp ngân sách

phí, lệ phí
- - - - -

B Dự toán chi ngân sách nhà nước    - -

I Nguồn ngân sách trong nước 5.285 5.285 5.765 -610 +130

1 Chi quản lý hành chính 5.285 5.285 5.765 -610 +130

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ -207 -207 0 -144 -63

- Kinh phí hoạt động theo định mức -207 -207 0 -144 -63

1.2 Kinh phí cải cách tiền lương -23 -23 0 -16 -7

- 10% tiết kiệm đơn vị giữ -23 -23 0 -16 -7

1.3
Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ
5.515 5.515 5.765 -450 +200

-

Truyền thông, quảng bá du lịch

Nha Trang - Khánh Hòa trên

phong bì và nhãn tem bưu chính

-18 -18 -18 0 0

-

Hướng dẫn sử dụng mạng xã hội

an toàn dành cho trẻ em và phụ

huynh

18 18 18 0 0

-
Thuê dịch vụ điểm tin trên mạng

xã hội viết về tỉnh Khánh Hòa
42 42 42 0 0

-

Chi phí tổ chức các điểm cầu trực

tuyến từ UBND tỉnh đến các Sở

ngành và UBND cấp huyện

143 143 143 0 0

-
Sửa chữa, cải tạo phòng họp trực

tuyến của cơ quan
50 50 50 0 0

-

Chi phí đánh giá, thẩm định các

hoạt động chuyên môn có thực

hiện các bước lựa chọn nhà thầu

15 15 15 0 0

-
Phối hợp tuyên truyền với Cơ

quan thường trú khu vực miền
176 176 176 0 0

4

Số

TT
Nội dung

Tổng số

được

giao

Tổng số

đã phân

bổ

Trong đó:

Văn

phòng

Sở

Trung tâm

CNTT và

DVHCCTT

Trung

tâm

Cổng

TTĐT

1 2 3 4=5+6+7 5 6 7

Trung - Đài Tiếng nói Việt Nam

-
Phối hợp tuyên truyền với Đài

Truyền hình kỹ thuật số VTC
829 829 829 0 0

-
Phối hợp tuyên truyền với Kênh

truyền hình Quốc hội
510 510 510 0 0

-

Kinh phí đặt hàng sản xuất các

chương trình phát thanh, truyền

hình đối với danh mục dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách

Nhà nước trong lĩnh vực báo chí

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm

2022 cho Sở Thông tin và Truyền

thông

4.000 4.000 4.000 0 0

-

Mua sắm phần mềm phòng chống

Ransomware cho hệ thống các

máy chủ tại Trung tâm dữ liệu tỉnh

-450 -450 0 -450 0

-

Khảo sát nhu cầu và khả năng

cung ứng dịch vụ tiếp nhận hồ sơ

trả kết quả giải quyết TTHC qua

dịch vụ bưu chính công ích theo

Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg

-10 -10 0 -10 0

-

Chi phí đánh giá, thẩm định các

hoạt động chuyên môn có thực

hiện các bước lựa chọn nhà thầu

10 10 0 10 0

-
Kinh phí viết tin, bài trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa
200 200 0 0 200

2
Chi sự nghiệp khoa học và công

nghệ
- - - - -

3 Chi sự nghiệp khác:  - - - - -

 …

II Nguồn vốn viện trợ - - - - -

III Nguồn vay nợ nước ngoài - - - - -

		2022-11-27T17:29:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-28T08:22:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-28T08:22:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-28T08:25:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!